

GEJ ApS

Rungstedvej 95
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2018

Gorm Erich Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GEJ ApS Rungstedvej 95 2960 Rungsted Kyst Telefonnummer: 20133322 CVR-nr: 25150406 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Hørsholm afdeling Hovedgaden 20 2970 Hørsholm
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation, investeringer samt udlejning af fast ejendom o. lign.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har alene investeringer som sit forretningsgrundlag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 47.642.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.427.341

Selskabets har en egenkapital på kr. 1.406.945

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-111.254	-48.047
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	129.153	206.681
Bruttoresultat		17.899	158.634
Resultat af ordinær primær drift		17.899	158.634
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		206.681
Andre finansielle indtægter		61.134	48.238
Øvrige finansielle omkostninger		-25.187	-12.485
Ordinært resultat før skat		53.846	194.387
Skat af årets resultat		-6.204	-6.204
Årets resultat		47.642	188.183
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		57.272	206.681
Overført resultat		-115.430	-121.898
I alt		47.642	188.183

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		598.503	582.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	598.503	582.901
Anlægsaktiver i alt		598.503	582.901
Fremstillede varer og handelsvarer		25.658	25.658
Varebeholdninger i alt		25.658	25.658
Tilgodehavende skat		8.602	9.511
Andre tilgodehavender		113.646	1.850
Tilgodehavender i alt		122.248	11.361
Andre værdipapirer og kapitalandele		609.955	635.083
Værdipapirer og kapitalandele i alt		609.955	635.083
Likvide beholdninger		70.977	228.097
Omsætningsaktiver i alt		828.838	900.199
Aktiver i alt		1.427.341	1.483.100

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		536.003	478.731
Overført resultat		640.142	755.572
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.406.945	1.462.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.146	14.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.396	20.397
Gældsforpligtelser i alt		20.396	20.397
Passiver i alt		1.427.341	1.483.100

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	478.731	755.572	103.400	1.462.703
Betalt udbytte				-103.400	-103.400
Årets resultat		57.272	-115.430	105.800	47.642
Egenkapital, ultimo	125.000	536.003	640.142	105.800	1.406.945

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder, Wisepople.IT ApS	219.246	231.384
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder, "2PG-Invest ApS	0	-24.703
Tab ved afhændelse af 2PG-Invest ApS	-90.093	0
	<u>129.153</u>	<u>206.681</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	104.170
Årets afgang	-41.670
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>
Nettoopskrivninger primo	478.731
Andel i årets resultat	219.246
Årets afgang	-161.974
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>536.003</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>598.503</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af Egenkapital	Andel af Årets resultat
Wisepeople.IT ApS, Hørsholm	50,00%	598.503	219.246

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver:

Nom 125.000 ejes af Gorm Erich Jensen